
9. Die Teams.

AIM Autosport.

Ansprechpartner: Keith Willis

Telefon: +1 9058511968

E-Mail: kwillis@aimautosport.com

Internet: aimautosport.com

Fahrer: Philip Major, Daniel Morad

ASL-Team Mücke-Motorsport.

Ansprechpartner: Roland Hanke

Mobil: +49 1714761181

Fax: +49 309291069

E-Mail: Roland-Hanke-Berlin@t-online.de

Internet: www.muecke-motorsport.de

Fahrer: Nick de Bruijn, Christian Engelhart

Team Autotecnica.

Ansprechpartner: Enrico Diano

Telefon: + 1 416 678 8277

E-Mail: enrico@autotecnicagroup.com

Internet: www.autotecnicagroup.com

Fahrer: Matthew Lee

Eifelland Racing.

Ansprechpartner: Albert Hamper

Telefon: +49 65653231

Fax: + 4965653236

E-Mail: eifelland-racing@t-online.de

Internet: www.eifellandracing.de

Fahrer: Jens Kingmann, Mika Mäki, Martin Ragginger

EuroInternational.

Ansprechpartner: Antonio Ferrari

Telefon: +1 3178730526

E-Mail: Euro5055@aol.com

Internet: www.eurointernationalgroup.com

Fahrer: Stefano Coletti, Robert Wickens



Filsell Motorsport.

Ansprechpartner: Chris Hubbard

Mobil: +44 7831300820

Telefon: +44 1327857003

Fax: +44 1327857005

E-Mail: chris.hubbard@v21net.co.uk

Fahrer: Matt Howson, Daniel Murray

Fortec Motorsport.

Ansprechpartner: Russel Dixon

Mobil: +44 7775852423

Telefon: +44 1327879999

Fax: +44 1327310756

E-Mail: russdixon@talk21.com

Fahrer: Henry Arundel, Niall Breen, Jack Clarke, Euan Hankey, 

Daniel McKenzie

Gelles Racing.

Ansprechpartner: Bob Gelles

Telefon: +1 7039262474

E-Mail: gelles@erols.com

Internet: www.gellesracing.com

Fahrer: Ross Curnow, Adrien Herberts, Maxime Pelletier, 

Ryan Phinny, Sebastian Saavedra

GU-Racing Motorsport Team.

Ansprechpartner: Günther Unterreitmeier

Mobil: +49 1714454592

Fax: +49 8742919193

E-Mail: gu-racing@t-online.de

Internet: www.gu-racing.com

Fahrer: Maximilian Wissel, Andrei Harnagea, Jens Höing

Jensen Motorsport.

Ansprechpartner: Eric Jensen

Telefon: +1 4079257489

E-Mail: eric@jensenmotorsport.com

Internet: www.jensenmotorsport.com

Fahrer: Frankie Muniz



Josef Kaufmann Racing.

Ansprechpartner: Josef Kaufmann

Telefon: +49 65687797

Fax: + 4965687621

E-Mail: jkracing@t-online.de

Internet: www.jk-racing.de

Fahrer: Christian Vietoris, Josef Král, Daniel Campos Hull

Team Loctite.

Ansprechpartner: Trevor Powell

Mobil: +44 7836617156

Telefon: +44 1278671836

Fax: +44 1278671670

Fahrer: Tom Dunstan, Oliver Turvey

Matson Motorsport.

Ansprechpartner: Matti Hiltunen

Mobil: +35 8400214263

E-Mail: matti.hiltunen@pp.inet.fi

Internet: www.matsonmotorsport.com

Fahrer: Fabio Leimer

Motaworld Racing.

Ansprechpartner: Alain Waite

Mobil: +7929167309

Telefon: +44 1634672234

Fax: +44 1634683988

E-Mail: alan@motaworld.co.uk

Fahrer: Matt Hamilton, Jonathan Legris

AM-Holzer Rennsport GmbH.

Ansprechpartner: René Reiter

Telefon: +49 8219060225

Fax: +49 8219060241

E-Mail: rene.reiter@am-holzer.de

Internet: www.holzer-gruppe.com 

Fahrer: Niall Quinn, Tobias Hegewald


